
ČÁST V 

MČ BRNO-CHRLICE 

 

HLAVA A:  Tržní místa 

 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Chrlice 

bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 9/1 Chrlické nám. 

 

180 

po-pá 
8.00-19.00 h. 

so-ne 
7.00-19.00 h. 

  

2. 7 Chrlické nám. 
 

530  duben–říjen farmářské trhy 

3. 4, 5/1 

Chrlické nám. – 
zahrada CSS pro 
osoby se 
zrakovým 
postižením 
v Brně-Chrlicích 

 

4566  duben–říjen 
prodejní akce pro 
veřejnost 

 
 

Další lokality tržních míst:  

Příležitostný prodej, včetně prodeje občerstvení, s maximální dobou prodeje 3 dnů při příležitosti 

jednorázových společenských akcí je povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě 

konání akce.  

 

 

HLAVA B: Předsunutá prodejní místa 

 

Předsunutá prodejní místa je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém 

území MČ Brno-Chrlice.  

 

 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

 

Restaurační zahrádky je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ 

Brno-Chrlice.  

 

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Chrlice.  

 

 

 

 

 

 


